2025（令和7）年7月1日

各位

社会医療法人社団三草会

千歳桂病院

無料送迎車の土曜運休について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、誠にありがとうございます。

先般、6月より土曜が休診になったことに伴い、千歳桂病院とJR千歳駅を結ぶ無料送

迎車を利用される方が著しく減少（全便利用者無し）致しました。また、昨今の光熱

費等の値上げ等が、車両の維持費等にも影響がございまして、やむを得ず、8月以降の

土曜日の無料送迎を運休する運びとなりました。

つきましては、皆様にご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

記

■ 2025 年 8 月以降 土曜日の無料送迎は全運休

その他送迎については、以下時刻表通り、変更はございません。

JR千歳駅発 ⇒ 病院着

病院発 ⇒ JR千歳駅着

9:00 ⇒ 9:15 9:15 ⇒ 9:30

9:30 ⇒ 9:45 10:45 ⇒ 11:00

11:00 ⇒ 11:15 11:45 ⇒ 12:00

12:00 ⇒ 12:15 13:10 ⇒ 13:25

13:25 ⇒ 13:40 15:20 ⇒ 15:35

※土・日・祝・年末年始は全運休

以上